
Objednávka

Č. 320/2022 ČR - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 2/1, 74601, Opava

prodávajÍcÍ:
EKOHAS s.r.o.
Blatnická 4219/4
Brllo-Zidenice

Bankovní
DIČ: CZ02270480

Vyřizu,je
Telefon:
Mobil:
E-mail:

IČ: 02270480

Kupu,jící: Vyřizu,je
čr - zcinský archiv \' Opavč Telefon:

Snčmovní 2/1 Mobil:
74601 Opava E-mail:

Bankovní spo,jení: Faktu race na adresu:
Banka: Česká národní banka ČR - zemský archiv y Opavě
Číslo účtu: Snčmovní 2/1
IČ: 74601 Opava

Místo určení:
Státní okresní archiv Přerov Způsob úhrady:
Sokolů 193/1 Účtu,jte: bankovníln převodem
Přerov VIII-Henčlov. 75002 Přerov Doprava: dovoz na SOKA
Telefon: 581 205 024, 581 202 198

Č.p. Popis zboží Mat. číslo Cena/kus vč. Mn. Jedn. Cena
DPH

1 4 protipožární dveře (viz rozpis) 261 000 1 261 000

Počet příloh: O Počet položek zboží:
Celková cena (KČ s DPH):

l
261 000

Dodavatel (Prodávající) potvrzeniin této objednávky souhlasí s niže uvedenýini podmínkami:
· Platba po řádném dodáni. Zálohové platby 11e.isou poskylovány.
· Splatnost faktury je 30 dni a začíná běŽet dnem jejího doručeni do niista sídla Kupujícího, tj. ČR - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 2/1, 74601 Opava.
· Faktum opatřenou zaničeným clektronickYm podpisem jc takě možně zaslat na mailovou adresu tictama@zao.archives.cz.
· Na fäktuni a dodací list vždy uvádějte číslo objednávky, kterC je uvedeno v záhlaví.
· Celkovou sumu vždy rozdělte na částku za služby a na částku za materiál, včetně rozpočítáni na příslušné měmé jednotky a ceny za danou měrnou jednotku.
· Při nedodrženi těchto pravidel bude faktura vrácena zpět k opravč. Okanůikeín doručeni doplněné či opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce 30 dni. V připadč vadného dodáni zboží nebo v případě vadně vystavené faktury není kupující oprávněn uhradit kupní cenu a není v prodlení s její úhradou.
· Kupu.jici je povinen tuto objednávku zveřejnit v registru smluv, pokud jeii celková částka překročí částku 50.000 KČ bez DPH. resp. 60.500 Kč vC. DPH.

Prosíme o zaslání potvrzené objednávky.

V Opavč: 10.10.2022

. Zemský archiv v OpavěReditel Zemská"o archiyh&gRm'Š']
Opava

0979057 5

PŘEDB" N KONTROLA

Správce ro

Schv1lom d,, 10.10.2022



Rozpočet na protipožární dveře v SOKA Přerov

cena za
položka počet ks cena za položku KČ

kus bez DPH
Dveře dvoukřídlé asymetrické ocelové, plné, hladké, otočné, rozměr
1250/1970 dělení 800/450 mm bílé levé, 3-bodový zámek, rozteč 72 2 29 990,- 59 980,-
mm, požární zpěnitelná páska
dveře dvoukřídlé asymetrické ocelové plné hladké otočné, rozměr
1650/1970 dělení 900/750 mm bílé pravé, zl-bodový zámek, rozteč 72 1 32 990,- 32 990,-
mm, požární zpěnitelná páska
Dveře dřevěné vnitřní dvoukřídlé asymetrické plné hladké otočné
rozměr 1300/1970 dělení 800/500 bílé pravé, 3-bodový zámek, rozteč 1 12 990,- 12 990,-
72 mm, požární zpěnitelná páska
Požární zárubeň na čistou podlahu 1250/1970, límce 30/45, stavitelné

2 6 800,- 13 600,-závěsy, těsnění, bílá
Požární zárubeň na čistou podlahu 1650/1970, límce 30/45, stavitelné 7 200,- 7 200,-
závěsy, těsnění, bílá 1
Požární zárubeň 1300/1970, pevné závěsy, těsněni, bílá 1 3 900,- 3 900,-
Kování Štítové, (rozetové) celokovové, klika/nerez 2 1 600,- 3 200,-
Kování Štítové, (rozetové) celokovové, klika/nerez 2 1 300,- 2 600,-
Samozavirače 8 2 250,- 18 000,-
Vl.ožka bezpečnostní FAB 30/45 4 400,- 1 600,-
Celkem za materiál 156 060,-
Demontáž stávajÍcÍch dveřía zárubni, zazdění nových zárubni, ostatní
drobné zednické a malířské práce vC. materiálu 4 38 000,-
Montáž PP dveří a komponentů 4 11 600,-
Ostatní náklady 1 10 000,-
Celkem montáž 59 600,-

Celkem za zakázku bez DPH

V Drahotuších 6. 10. 2022

Ekohas s.r.o


